



## PROTECH DANMARK ApS

Kokbjerg 14  
6000 Kolding

CVR-nr. 28100582

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. marts 2023

---

Thomas Tønnesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i markedsføring, salg og support vedrørende software- og hardwareprodukter til produktudvikling og produktionsoptimering, primært indenfor den mekaniske industri, og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 154.443, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 5.572.985, og en egenkapital på kr. 2.067.488.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.204.192</b>	<b>1.054.533</b>
Personaleomkostninger	1	-2.952.461	-789.656
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-27.074	-50.656
<b>Driftsresultat</b>		<b>224.657</b>	<b>214.221</b>
Andre finansielle indtægter		0	-162
Finansielle omkostninger		-15.390	-6.189
<b>Resultat før skat</b>		<b>209.267</b>	<b>207.870</b>
Skat af årets resultat		-54.824	-45.760
<b>Årets resultat</b>		<b>154.443</b>	<b>162.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		186.250	0
Overført resultat		-31.807	162.110
<b>Resultatdisponering</b>		<b>154.443</b>	<b>162.110</b>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.656	22.420
Indretning af lejede lokaler		0	6.310
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.656</b>	<b>28.730</b>
Deposita		137.256	133.782
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>137.256</b>	<b>133.782</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>138.912</b>	<b>162.512</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		890.730	667.895
<b>Varebeholdninger</b>		<b>890.730</b>	<b>667.895</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.537.646	3.065.703
Andre tilgodehavender		0	13.371
Periodeafgrænsningsposter		503.423	599.685
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.041.069</b>	<b>3.678.759</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.502.274</b>	<b>519.139</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.434.073</b>	<b>4.865.793</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.572.985</b>	<b>5.028.305</b>

PROTECH DANMARK ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.756.238	1.788.045
Udbytte for regnskabsåret		186.250	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.067.488</b>	<b>1.913.045</b>
Hensættelser til udskudt skat		8.492	18.876
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>8.492</b>	<b>18.876</b>
Gæld til kreditinstitutter		63.368	44.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.000	45.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		593.393	608.412
Selskabsskat		85.934	44.726
Anden gæld		1.698.513	1.329.705
Periodeafgrænsningsposter	2	1.007.797	1.024.156
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.497.005</b>	<b>3.096.384</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.497.005</b>	<b>3.096.384</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.572.985</b>	<b>5.028.305</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## PROTECH DANMARK ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.788.045	0	1.913.045
Foreslået udbytte	0	0	186.250	186.250
Årets resultat	0	-31.807	0	-31.807
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.756.238</b>	<b>186.250</b>	<b>2.067.488</b>

**Noter**

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.511.402	654.026
Pensioner	414.714	129.822
Andre omkostninger til social sikring	26.345	5.808
	<u>2.952.461</u>	<u>789.656</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter	1.007.797	1.024.156
<b>Saldo ultimo</b>	<u>1.007.797</u>	<u>1.024.156</u>

Langfristet andel af periodeafgrænsningsposter udgør kr. 18.921.

**3. Eventualforpligtelser**

Der er indgået en leasingkontrakt med en månedlig ydelse på kr. 10.352. Den samlede forpligtigelse pr. 31. december 2022 udgør kr. 238.096.

Der er indgået en erhvervslejekontrakt med 6 måneders opsigelse, hvor huslejeforpligtelsen udgør kr. 162.444 pr. 31. december 2022.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.